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UWM.DZP.243.1342.2024         Olsztyn, 16 lipca 2024 r.
(Zam. 295/2024/TP-I/DZP)

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 295/2024/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Dostawa foteli biurowych i stacjonarnych, mebli 
biurowych i wypoczynkowych oraz regałów przesuwnych dwustronnych z napędem ręcznym do 
magazynu archiwalnego, wraz z dowozem i montażem do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Odpowiedzi na pytania nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 
odpowiedź na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1
Biorąc pod uwagę, że ze względów  na sposób mocowania ścianki tylnej regału jest konieczny nawias 
tylny wózka, który razem z  panelem, korbą i półkami daje ok. 5180mm czy Zamawiający dopuszcza 
takie rozwiązanie?
Odpowiedź:
Dopuszczamy takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2
Biorąc pod uwagę, że podano głębokość regałów jak podwójną głębokość półek z pominięciem 
poszerzenia wózka i odbojnikiem czy Zamawiający dopuszcza szerokość całkowitą regału 540mm? Nie 
da się tego inaczej zrobić
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Odpowiedź:
Dopuszczamy takie rozwiązanie.

         Z poważaniem,

        Z-ca  Kanclerza

  mgr Adriana Faraś - Bąk

  /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – Anna Wójcicka

Sporządziła: Wiesława Szepioła
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